(MI) VIALE LUIGI MAJNO 17/A CAP 20122 (Codice Fiscale e Partita IVA 

12852600969), dell’attività avente ad oggetto “l'esecuzione di colonne di vibro-

pietra e dreni prefabbricati”, riconducibile alla categoria SOA OS21 per un 

importo, determinato “a misura”, totale presunto di € 17.515.442,92 (euro 

diciassettemilioni cinquecentoquindicimilaquattrocentoquarantadue/92) di cui 

€ 374.830,48 per gli oneri della sicurezza ed € 17.140.612,44 per l’importo totale 

netto dei lavori;  

VISTA l’istanza di autorizzazione all’estensione del subappalto dell’appaltatore 

PerGenova Breakwater (C.F. e P.IVA 02849060997), trasmessa a mezzo PEC ed

[...]

Rinuncia, con le modalità di seguito indicate, di entrambe le Parti a tutte le 

Riserve e pretese fino ad oggi sollevate; Definizione dei termini per la risoluzione 

di eventuali nuove Riserve del CONTRAENTE e delle pretese del COMMITTENTE”, 

per un importo presunto dell’Atto Aggiuntivo n. 1, di € 10.715.470,58 (euro 

diecimilionisettecentoquindicimilaquattrocentosettanta/58), di cui € 77.371,07 

(euro settantasettemilatrecentosettantuno/07) quale adeguamento dell’importo 

degli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, ricadente nella categoria SOA 

0S21; e con Atto Aggiuntivo n. 2 al Contratto principale n. 8400010100, 

intercorso con PGBW, firmato digitalmente da entrambe le parti contraenti in data

[...]

sono comprese nell’affidamento al CONTRAENTE la manutenzione o la 

sostituzione delle pulegge sull’ “A-Frame” della gru, né dei cavi del “A-frame” delle 

gru”, per un importo presunto dell’Atto Aggiuntivo n. 2, determinato a misura 

che ammonta ad € 1.624.000,00 (euro unmilioneseicentoventiquattromila/00), 

di cui € 16.240,00 (euro sedicimiladuecentoquaranta/00) quale adeguamento 

dell’importo degli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, ricadente nella 

categoria SOA 0S21, e che, pertanto, il nuovo importo presunto complessivo del 

contratto a seguito delle integrazioni ammonta ad € 29.854.913,50 di cui

[...]

entrambe le Parti a tutte le Riserve e pretese fino ad oggi sollevate; Definizione 

dei termini per la risoluzione di eventuali nuove Riserve del CONTRAENTE e delle 

pretese del COMMITTENTE”, per un importo presunto dell’Atto Aggiuntivo n. 1, 

di € 10.715.470,58 (euro diecimilionisettecentoquindicimilaquattrocento 

settanta/58), di cui € 77.371,07 (euro settantasettemilatrecentosettantuno/07) 

quale adeguamento dell’importo degli oneri per la sicurezza non soggetti a 

ribasso, ricadente nella categoria SOA 0S21; e per l’attività di cui all’Atto